
Marzec 2015 w Toruniu  

 

Uroczystościami upamiętniającymi żołnierzy wyklętych rozpoczął się
marzec 2015 w Toruniu.

Dzień Pamięci o Żołnierzach Wyklętych uczciły 1 marca: nabożeństwo w kościele
WNMP, złożenie kwiatów pod tablicą pamięci przy ul. Piekary, a także uroczystości
pod pomnikiem Żołnierzy Wyklętych w alei Solidarności.

Przez cały marzec prezydent Torunia i jego współpracownicy spotykali się z mieszkańcami toruńskich
osiedli, by poznać ich problemy i oczekiwania wobec samorządu. W tegorocznej, trzynastej edycji
spotkań, wzięło udział ponad 1,5 tys. osób, które złożyły ponad 400 wniosków i zapytań do rozpatrzenia
przez gminę.
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Pod hasłem „Integracja i współpraca” odbyło się 3-4 marca XXI Forum Gospodarcze. To jeden z
największych kongresów gospodarczych w Polsce, miejsce dialogu o kształcie polskiej gospodarki w
zglobalizowanym świecie.

Kilka tysięcy osób odwiedziło 14-15 marca Toruński Festiwal Smaków i Targi Turystyczne "Wypoczynek".
Na ponad stu stoiskach można było spróbować regionalnych potraw, zaopatrzyć się w wyjątkowe
wyroby rękodzieła oraz poznać tajniki sporządzania nalewek, serów i innych przysmaków. Targom
kulinarnym towarzyszyły konkursy, pokazy i wykłady o kuchni historycznej. Swoją ofertę wypoczynku
prezentowały też miasta i regiony turystyczne, touroperatorzy, biura turystyczne, uzdrowiska, hotele,
pensjonaty, gospodarstwa agroturystyczne i organizatorzy aktywnego wypoczynku.

50-lecie rejestracji i 35-lecie działalności Klubu Dyskusyjnego „Horyzont” świętował 19 marca 2015 r.
toruński oddział Civitas Christiana, ogólnopolskiej organizacji przygotowująca katolików świeckich do
służby na rzecz Kościoła i społeczeństwa. 

162 medale padły łupem Polaków startujących w 10. Halowych Mistrzostw Europy
Weteranów 23-28 marca. To kolejne wydarzenie lekkoatletyczne, którego
organizację powierzono Toruniowi ze względu na posiadanie hali sportowo-
widowiskowej, spełniającej wymogi międzynarodowych federacji sportowych. W
mistrzostwach wystartowało 2400 zawodników z 44 państw, najstarszy był 105-letni
Stanisław Kowalski ze Świdnika, który wyjechał z Torunia z kilkoma medalami.
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